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تحلیل روز

تشدید در مقابل تشدید

مصطفی منتظر- شرایط رژیم صهیونیستی و 
جبهه مقاومت به نقطه جوش بسیار نزدیک شده. 
رژیم که دو هفته قبل یک کمپین رسانه ای مفصل 
برای حمله به جنوب لبنان را راه انداخته بود، 
نشان داد که فعلا جز بلوف کار زیــادی از پیش 
نمی برد. توان نظامی رژیم پس از ده ماه جنگ، 
ــدر در مضیقه اســت که بــرای اولین بــار در  آن ق
هشتاد سال گذشته سراغ ارتدوکس های افراطی 
رفته؛ گروهی که همیشه از سربازی رفتن معاف 
بوده اند. شرایط تسلیحاتی رژیم هم وضع خوبی 
ندارد و زیرساخت نظامی به شدت تضعیف شده. 
با این همه، جبهه مقاومت، تهدید رژیم را معتبر 
می دانست و به همین علت، پاسخی یکپارچه 
به رژیم داد. تهران با قوت و بدون رودربایستی 
سخن از ورود جنگ درصورت حمله به لبنان زد و 
دیگر اضلاع مقاومت نیز آمادگی خود برای تشدید 
را اعــلام کردند. سیدحسن نصرا... هم مانند 
همیشه، ماشین جنگی خود در افکار عمومی 
را روشن کرد تا صهیونیست ها را له کند. تهدید 
گالانت و گانتز را با تهدیدی بالاتر پاسخ داد تا 
دشمن بفهمد، بعد از طوفان الاقصی، خبری از 
عقب نشینی وجود ندارد. اما آن چه جمعه صبح 
در تل آویو رخ داد، یک قدمِ روبه جلو بود. رسیدن 
یک پهپاد یمنی به قلب رژیم و انفجار همراه با 
را  جدیدی  صفحه  صهیونیست،  یک  هلاکت 
برای این جنگ منطقه ای باز نمود. این اولین بار 
بود که حملات یمن به سرزمین های اشغالی با 
موفقیت همراه می شود. در تمامی موارد قبلی، 
رژیم توانسته بود با کمک پدافند چندلایه عربی 
و آمریکایی، موشک و پهپادهای یمنی را قبل از 
برخورد به زمین، منهدم سازد. رژیم سعی کرد 
در پاسخ خود یک نمایش آتشین راه بیندازد و به 
اضلاع مقاومت پیام قدرت بفرستد. اما مشکل 
اساسی در این پاسخ، نوع شخصیت یمنی هاست. 
آن ها با چنین پاسخی و بسیار بیشتر از این، عقب 
نمی نشینند که هیچ، بلکه تازه به غیرت می آیند و 
انرژی می گیرند. مهم است درک کنیم که شرایط 
منطقه به سمت نقطه جوش حرکت می کند حتی 
اگــر تمام اضــلاع درگیر تــلاش کنند ایــن نقطه 
اتفاق نیفتد. ایران سعی دارد تا از هرگونه جنگ 
گسترده ای جلوگیری کند و تنها رژیم را درگیر 
چند جبهه داخلی و خارجی نگه دارد. واضح است 
که زمان به ضرر رژیم است چراکه اهداف اصلی آن 
شامل آزادی تمام اسرا و نابودی کامل حماس رخ 
نداده و بعید است رخ بدهد. قورباغه  صهیونیستی 
در آب جوش افتاده و مهم است خودش پخته شود 
و نه این که آتش زیرش را به دیگر بخش های منطقه 
سرایت دهــد. لذا اضــلاع مقاومت، تشدید را با 
تشدید پاسخ می دهند اما نه به شکلی که به جنگ 
منطقه ای منتهی شود. همین که زمان با این شکل 
بگذرد، رژیم را تضعیف می کند. به ویژه آن که 
احتمالا نتانیاهو در دیدار بایدن، حاضر به دادن 
امتیاز خروج از غزه درمقابل آزادی اسرا خواهد 

شد و عملا شکست رژیم را تایید خواهد کرد.

صفحه اول روزنامه های آمریکایی  نیویورک پست: 
انتخابات  کاندیداتوری  از  بایدن  گیری  کناره 

ریاست جمهوری آمریکا

پیشخوان بین الملل 

خداحافظی »ماریا کورینا ماچادو« رهبر مخالفان 
ونزوئلا از هــوادارانــش پس از یک گردهمایی 
انتخاباتی در شهر کاراکاس. انتخابات ریاست 
جمهوری ونزوئلا روز 28 جولای ) 5 روز دیگر( 

برگزار خواهد شد./ گتی ایمجز

صرف ناهار »امانوئل ماکرون« رئیس جمهور 
فرانسه در جریان بــازدیــد از دهکده المپیک 

پاریس/ رویترز

اعتصاب سراسری کارگران و کارمندان شرکت 
سامسونگ کره جنوبی در اعتراض به کم بودن 

EPA /دستمزدها در برابر شرایط کاری دشوار
 

چهره روز

خبر متفاوت

فرا خبر

ویژگی های پاسخ یمنی

 بررسی ها نشان می دهد یمنی ها در پاسخ به تجاوز رژیم در بندر 
الحدیده به دنبال یک تک عملیات خاص مانند وعده صادق نبوده 
و قصد اجرای متفاوت مرحله پنجم عملیات ضدصهیونیستی که 
با اعلام تل آویو به عنوان شهر ناامن و رسیدن پهپاد یافا به آن آغاز 
شده بود را با ویژگی های زیر دارند:۱. گسترش عملیات دریایی 
به دوردست  ترین نقاط در عمق اراضی اشغالی.2. اجرا و افزایش 

شتاب عملیات های مشترک یمن با مقاومت عراق، سوریه، لبنان 
و فلسطین ولو بــدون ذکر نام این کشورها در عملیات با هدف 
چیرگی بر تمام پدافند اسرائیل و تحمیل محاصره کامل .۳. وضع 
قوانین جدید درگیری با اجرای عملیات های غافلگیرانه در مناطق 
جدید.۴. تصعید انفجاری  علیه کشتی های اسرائیلی و مرتبطین با 
آن با هدف قطع کامل تدارکات دریایی رژیم صهیونیستی با تشدید 
عملیات در اقیانوس هند، دریای مدیترانه و دماغه امیدنیک.5. 

رونمایی از سلاح های راهبردی و جدید نیروهای مسلح یمن.

۶. استفاده از تسلیحات پیشرفته، دوربرد، نقطه زن و رادارگریز در 
این مرحله.۷. مرحله پنجم، مقدمه ای برای نبرد گسترده تر با رژیم 
صهیونیستی در مرحله ششم با نام »وعده آخرت« خواهد بود.8. 
آپدیت بانک اهداف یمنی و ورود میدان های گازی و نفتی لویاتان، 
تمار، شمن و زوها در مدیترانه و بحرالمیت، ایستگاه های برق اوروت 
رابین، اشکول، حیفا و روتنبرگ، ده ها مخزن نفتی، خطوط انتقال 
نفت در دریای مدیترانه علی الخصوص آذربایجان و قزاقستان، بنادر 

عسقلان، اسدود و حیفا به دایره هدف گیری مقاومت اسلامی.

کامیار- تداوم جنگ در غزه و جنایات جنگی 
رژیم صهیونیستی علیه مردم فلسطین باعث 
شده تا یمن جدی تر از گذشته وارد میدان جنگ 
علیه اشغالگران شود. این اولین بار است که 
تل آویو با بمباران بندر الحدیده ، مستقیم وارد 
جنگ علیه یمن می شود و در ایــن شرایط به 
نظر می رسد که تنش ها در غرب آسیا همچنان 
در حال افزایش است. ازسوی دیگر،عملیات 
پهپادی یمن علیه تل آویو نشان دهنده شکست 
سامانه پدافندی صهیونیست هاست و برهمین 
اساس به نظر می رسد که حمله صهیونیست ها 
به یمن تلاشی برای سرپوش گذاشتن بر ناکامی 
این سیستم پدافندی چند لایه بــود. در واقع 
صهیونیست ها دارای سیستم پیشرفته پدافندی 
و چندلایه هستند و عبور پهپاد یمنی از آن ها 
نشان داد که پدافند اسرائیل در برابر تهدیدات 
خارجی ناتوان است. این سامانه های پدافندی 

شامل موارد ذیل است:
سامانه گنبد آهنین: بــرای مقابله با اهــداف 
کوچک و سریع مانند راکــت هــا، گلوله های 

توپخانه و گلوله های خمپاره
سامانه پرتوآهنین: سامانه پدافند هوایی لیزری با 

قابلیت رهگیری موشک ها و راکت ها

ــرای رهــگــیــری  ــ ــن داوود: ب ــلاخ ــه ف ــان ــام س
 ،)SRBM( موشک های بالستیک کوتاه برد

هواپیماها، پهپادها و موشک های کروز
موشک های  با  مقابله  ــرای  ب پیکان:  سامانه 
بالستیک در ارتفاعات بسیار بالا و با سرعت 

بسیار زیاد
البته حملات نیروهای یمن فقط محدود به هزینه 
های نظامی علیه اسرائیل نیست، بلکه حملات 
هزینه های  توانسته  تاکنون  یمنی  نیروهای 
گسترده اقتصادی را علیه اشغالگران تحمیل 

کند:
 ورشکستگی بندر ایلات: »گیدئون گولبر«، 
مدیر بندر ایلات در جنوبی ترین نقطه اسرائیل 
به تاثیر حملات نیروهای یمنی علیه این بندر 
و تعطیلی آن اذعــان کــرده و گفته است که  ما 
حــدود 5۰ میلیون شکل به دلیل اختلال در 
عملیات بندر ایــلات در پی حملات یمنی ها 

خسارت دیدیم. مدیر بندر ایلات که از دریافت 
حمایت مالی از سوی کابینه نتانیاهو ناامید 
شــده دربــاره ایــن که تصمیم وی بــرای اخــراج 
نیمی از کارگران بندر به دلیل ورشکستگی 
آن جا به کجا رسید، گفت: ما این هفته برای 
اخراج شماری از کارگران آماده می شویم. وی 
افزود که فعالیت این بندر هشت ماه است که 
در اثر حملات )مقاومت( متوقف شده و این 
بدان معناست که درآمدی در کار نیست. وبگاه 
اقتصادی »کالکالیست« هم گزارش داده است 
که در سال 2۰2۳، ۱۴۹ هزار خودرو از شرق 
وارد ایلات شد اما از ابتدای 2۰2۴ حتی یک 

خودرو هم وارد این بندر نشده است.
مناطق  به دیگر  اقتصادی  ــان  زی سرایت 
وبگاه های  برخی  دیگر،  ســوی  از  اشغالی: 
صهیونیست مدعی هستند که انصارا... یمن به 
دنبال اقدامی از سوی برخی کشورهای عربی در 

شمال آفریقا در دریای مدیترانه برای هدف قرار 
دادن رژیم صهیونیستی به دلیل جنگ این رژیم 
علیه نوار غزه هستند. برهمین اساس، اکنون 
نه فقط بندر ایلات، بلکه بنادر حیفا و اشکلون 
نیز در معرض حملات یمنی ها قــرار خواهند 
داشت و این ناامنی در بنادر رژیم صهیونیستی 
در عمل به معنای محاصره دریایی این رژیم به 

شمار می رود.
بن بست در کریدورهای جایگزین: این را نیز 
باید در نظر داشت که با وجود کریدور زمینی 
ــارات برای  که پس از شــروع جنگ غــزه، از ام
انتقال کالاها به رژیم صهیونیستی ایجاد شد 
تا محموله های دریایی از دریــای سرخ محل 
حملات انصارا... عبور نکنند و بعد هم در بندر 
ایلات مورد هدف قرار نگیرند اما این کریدور 
نتوانست جایگزینی برای محموله های دریایی 
باشد که از آسیا می آیند. همچنین مقامات 
صهیونیستی می گویند مسیر جایگزین دریای 
سرخ، حمل و نقل در نوک جنوبی آفریقاست 
که در ایــن صــورت تــردد کشتی ها در دریــای 
مدیترانه 2 تا سه هفته طولانی می شود و همین 
مسئله در آینده هزینه های بیشتری را به همراه 

خواهد داشت.

ابتکار در دست صنعا
 بررسی ها نشان می دهد انصارا... در پاسخ به تجاوز رژیم در بندر الحدیده با اعلام تل آویو 

به عنوان شهر ناامن قصد واکنش متفاوتی دارد. ویژگی های پاسخ یمنی چیست؟

فارن افرز گفت وگویی با تیموتی نفتالی مورخ 
ریاست جمهوری و پژوهشگر موسسه سیاست 
جهانی دانشگاه کلمبیا  با عنوان »کناره گیری 
بایدن چه معنایی برای سیاست خارجی آمریکا 
دارد؟« را منتشر کرده است. تیموتی نفتالی در 
این گفت وگو استدلال می کند که با کناره گیری 
بایدن اکنون شانس بیشتری برای پیروزی یک 
دموکرات وجود دارد و این امر تعهد آمریکا  به 
اوکــرایــن و ایجاد ثبات در سایر نقاط مختلف 
تقویت  دشمنان  و  متحدان  نگاه  در  را  جهان 
می کند.  از سال ۱۹52، هر دو حزب دموکرات و 
جمهوری خواه در دیدگاه خود انترناسیونالیست 
)بین المللی گرا( بــوده انــد.  امــا ترامپ در این 
رابطه یک استثنا و انزواطلب بود و البته در دور 
اول ریاست جمهوری حزب جمهوری خواه با او  
 در این موضوع اختلاف نظر داشت. اما ترامپ 
اکنون حزب را کاملًا مطابق تصویر خود تغییر 
داده اســت و انتخاب  جی دی ونــس به عنوان 
معاون نشان دهنده دو برابر کردن ترامپیسم 
در دوره آتی او در صورت پیروزی است.   پس از 
مناظره سه هفته قبل، جهان بسیار محتمل تر 
ــرامــپ، جــو بــایــدن را در  ــالــد ت مــی دیــد کــه دون
انتخابات  پاییز امسال شکست دهد  و در نتیجه، 
کشورها در حال محاسبه این بوده اند که با خروج 
بایدن از کاخ سفید با چه نوع محیط سیاسی 
ــه رو خواهند شد.  این واقعیت    بین المللی روب
انترناسیونالیست دموکرات  اکنون حزب  که 
شانس بیشتری برای پیروزی  دارد، محاسبات 
رهبران خارجی را تغییر خواهد داد.   قرار است 
به ریاست جمهوری یک دوره ای بایدن بسیار 
مثبت نگریسته شــود. این که در نهایت چقدر 
مثبت باشد  بستگی به این دارد که یک جانشین 
دموکرات در انتخابات پیروز می شود یا نه. اما 
همه میراث او به پیروزی  دموکرات ها بستگی 
نــدارد. او آمریکا را از هرج و مرج ترامپ بیرون 
آورد و نقش آمریکا در جهان و اعتماد  متحدان 

را بازگرداند.  

تحلیل رسانه ها 

پس از اعلام کناره گیری بایدن از انتخابات ریاست 
جمهوری 2۰2۴ آمریکا برخی از شهروندان حامی 
حزب دموکرات برای تشکر از بایدن بادکنک ها 
و پلاکاردهایی با مضامین قدردانی از بایدن بر 

حصارهای کاخ سفید بستند./ رویترز

نمای روز

گروه ها و جناح های مختلف فلسطینی شامل فتح 
و حماس در پکن بیانیه ای را با هدف پایان دادن به 
اختلافات و تقویت وحدت فلسطین امضا کردند. 
»وانگ یی« وزیر خارجه چین در مراسم امضای این 
بیانیه  توسط نمایندگان این گروه ها حضور داشت. 
وزیر امور خارجه چین  تاکید کرد که توافقی بین 
۱۴ جناح فلسطینی برای تشکیل »دولت آشتی 
ملی موقت« برای اداره غزه پس از جنگ صورت 
گرفته است. وانگ در جریان امضای »بیانیه پکن« 
توافق برای تشکیل یک دولت آشتی ملی موقت را 
مهم ترین نکته در شرایط حاضر دانست. موسی 
ابومرزوق، یکی از رهبران جنبش مقاومت اسلامی 
)حماس( نیز از امضای توافقنامه وحدت ملی با فتح 
و دیگر گروه های فلسطینی در نشستی در چین 
خبر داد. ابومرزوق گفت: امروز برای وحدت ملی 
توافقنامه امضا می کنیم و می گوییم راه تکمیل 
این مسیر، وحدت ملی است. ما به وحدت ملی 
پایبند و خواستار آن هستیم.« در بیانیه گروه های 
فلسطینی آمده است که گروه های فلسطینی »در 
مورد دستیابی به یک وحدت ملی فراگیر که شامل 
همه جناح های فلسطینی در چارچوب ساف 
می شود و تعهد به تاسیس کشور مستقل فلسطین 
با پایتختی قدس شرقی، مطابق با قطعنامه های 
سازمان ملل و  تضمین حق بازگشت طبق قطعنامه 
ــد. گــروه هــای فلسطینی  ــرده ان ۱۹۴ تــوافــق ک
همچنین بر »یکپارچگی تلاش های ملی« برای 
توقف نسل کشی اشغالگران در غزه و مقاومت 
در برابر تلاش ها برای بیرون راندن فلسطینی ها 

گروه های  کردند.  توافق  سرزمین هایشان  از 
فلسطینی در جریان دیدار خود در پکن با استقبال 
از نظر دیوان بین المللی دادگستری که غیرقانونی 
بودن اشغالگری و شهرک سازی صهیونیست ها 
را تصریح می کند، بر حق مردم فلسطین برای 
مقاومت در برابر اشغالگری و پایان دادن به آن با 
توجه به قوانین بین المللی و منشور ملل متحد و 
تشکیل دولت وفاق ملی موقت با اجماع جناح های 
ــاس حکم رئیس تشکیلات  فلسطینی و بر اس
خودگردان و براساس قانون اساسی فلسطین 
تاکید کردند مشروط بر این که نهادهای فلسطینی 
در خاک کشور فلسطین متحد شده و بازسازی 
نوار غزه را دنبال و راه را برای برگزاری انتخابات 
سراسری زیرنظر کمیسیون مرکزی انتخابات 
هموار کنند. جناح ها همچنین توافق کردند که 
چارچوب رهبری موقت و یکپارچه برای مشارکت 
در تصمیم گیری سیاسی فلسطین را فعال کنند. 
ــرای رفــع محاصره  مقاومت خواستار تــلاش ب
وحشیانه تحمیل شده بر مردم فلسطین به ویژه نوار 
غزه و کرانه باختری و ارائه کمک های بشردوستانه 
و پزشکی بدون محدودیت و قید و شرط شد و بر 
مقابله با توطئه های اشغالگر و تجاوزات مستمر آن 
به مسجد الاقصی، شهر بیت المقدس و مقدسات 
آن تاکید کرد. مقاومت فلسطین از ایستادگی و 
مقاومت قهرمانانه مردم در مقابله با تجاوزات رژیم 
صهیونیستی به نوار غزه که موجب تقویت جایگاه 
آرمان فلسطین و خنثی سازی تلاش برای انهدام 
آن شد، قدردانی کرد و از همه کشورها، نیروها 

و جنبش های دانشجویی و مردمی حامی مردم 
فلسطین در غزه تشکر کرد. جناح های مقاومت 
همچنین از جمهوری خلق چین برای حمایت از 
حقوق مردم فلسطین و اشتیاق این کشور برای 
پایان دادن به تفرقه و متحد کردن موضع فلسطین 
تشکر کردند. این جناح ها بر رد هر گونه قیمومت 
و تلاش برای سلب حق مردم فلسطین به منظور 
نمایندگی از خود یا مصادره تصمیم ملی آن ها 
تاکید کردند.جنبش فتح، جنبش حماس، جبهه 
فلسطین برای آزادی فلسطین، جبهه دموکراتیک 
برای آزادی فلسطین و دیگر گروه های فلسطینی 

در این مذاکرات شرکت داشتند.

واکنش جهاد اسلامی به  توافق پکن       
همزمان احسان عطایا، عضو دفتر سیاسی جنبش 
جهاد اسلامی فلسطین اعلام کرد که این جنبش 
با هر فرمولی که به صورت آشکار یا تلویحی رژیم 
صهیونیستی را به رسمیت بشناسد، مخالفت دارد 
و با گنجاندن فرمولی که قطعنامه های بین المللی 
را که منجر به رسمیت شناختن مشروعیت این رژیم 
غاصب می شود، مخالف است.براساس گزارش 
شبکه خبری المیادین، وی در ادامه افزود همواره 
از سازمان آزادیبخش فلسطین )ساف( خواسته 

است که از به رسمیت شناختن رژیم صهیونیستی 
دست بکشد. احسان عطایا همچنین تصریح کرد 
که جنبش جهاد اسلامی خواستار تشکیل کمیته 
اضطراری یا دولت اضطراری برای مدیریت جنگ 
در مقابله با نسل کشی و برنامه ها برای نابودی 

مسئله فلسطین شده است.

جناح های فلسطینی با میانجیگری پکن برای تشکیل دولت 
موقت آشتی ملی توافق کردند

گامی برای وحدت فلسطینیان

 

کناره گیری جو بایدن از رقابت های انتخاباتی 
خیلی شوکه کننده نبود و از چند هفته پیش و به 
ویژه بعد از برگزاری مناظره اول بایدن و دونالد 
ترامپ، این احتمال مطرح شد که شاید بایدن 
سالخورده از رقابت ها کنار برود. بعد از این تصمیم، 
کامالا هریس به عنوان نامزد حزب دموکرات به 
صحنه آمد و با برگزاری کنوانسیون ملی حزب 
دمــوکــرات به زودی سرنوشت نامزد نهایی که 
مشخص  اســـت،  هریس  خانم  همان  احتمالا 

می شود. اگرچه در حالی که حدود ۱۰۰ روز تا 
انتخابات ریاست  جمهوری سال 2۰2۴ آمریکا 
باقی مانده اســت، نتایج یک تحقیق که توسط 
نشان  شــده  انجام  آسوشیتدپرس  خبرگزاری 
می دهد کامالا هریس حمایت کافی نمایندگان 
دموکرات را برای نامزدی از سوی حزبش برای 
رقابت در برابر دونالد ترامپ از حزب جمهوری خواه 
به دست آورده است.بر اساس آمارهای غیررسمی، 
هریس حمایت بیش از 25۰۰ نماینده را در 

کنوانسیون ملی دموکرات ها کسب کرده است. 
این تعداد رای برای انتخاب او به عنوان نماینده 
رسمی حزب در انتخابات پیش رو کافی خواهد 
بــود، چرا که بسیار بیشتر از حدنصاب ۱۹۷۶ 
رای حداقلی مورد نیاز است. کامالا هریس در 
واکنش به این خبر گفت: از رئیس جمهور بایدن 
و تمامی اعضای حزب دموکرات که قبلًا به من 
اعتماد کرده اند سپاسگزارم و مشتاقانه منتظر 
هستم تا مستقیماً نظراتم را پیش مردم آمریکا طرح 
کنم.او اضافه کرد: قصد من این است که بروم و 
این نامزدی را به دست بیاورم و برنده شوم. قول 
می دهم حزب دموکرات مان را متحد کنم، ملت 
مان را متحد کنم و در این انتخابات پیروز شوم.

در پی کناره  گیری جو بایدن از نامزدی انتخابات 
ریاست  جمهوری ســال 2۰2۴ آمریکا، بخش 
قابل توجهی از شخصیت های برجسته و رهبران 
سازمان های حزب دموکرات به سرعت در پشت 
جمع   رئیس جمهور  معاون  هریس  کامالا  سر 
شده اند.در همین حال  تیم کارزار انتخاباتی او 
رکورد جدیدی را در دریافت کمک های مالی ثبت 
کرد.در شرایطی که موجودی صندوق انتخاباتی 
کارزار بایدن-هریس تا پایان ماه ژوئن تقریبا ۹۶ 
میلیون دلار بود، در 2۴ ساعت نخست پس از اعلام 
حمایت بایدن از او 888 هزار نفر رقمی معادل 
8۱ میلیون دلار به این موجودی اضافه کردند تا 
حدنصاب جدیدی برای جمع آوری کمک های 
مالی ریاست جمهوری به ثبت برسد. با این حال 
نامزدی کامالا هریس هنوز به صورت رسمی قطعی 
نیست، چرا که ممکن است نامزدهای دیگری 
مطرح شوند و نمایندگان دموکرات همچنان آزادند 

به نامزد مدنظر خود در کنوانسیون در ماه اوت رای 
دهند. کنوانسیون ملی دموکرات ها قرار است در 
روزهای ۱۹ تا 22 اوت در شیکاگو برگزار شود، اما 
این حزب قبل از انصراف بایدن اعلام کرده بود که 
یک فراخوان مجازی را برای معرفی رسمی نامزد 
حزب قبل از شروع جلسه های حضوری برگزار 
خواهد کرد.برای واجد شرایط بودن، نامزدها باید 
امضای الکترونیکی ۳۰۰ نماینده کنوانسیون را 
داشته باشند. اما »کامالا هریس« کاندیدای حزب 
دموکرات آمریکا برای انتخابات ریاست جمهوری 
2۰2۴ آمریکا حمله سنگینی به »دونالد ترامپ« 
کاندیدای حزب جمهوری خواه و رقیب خود انجام 
داد و او را مجرم تندرویی که تلاش می کند آمریکا 
را به عقب برگرداند، توصیف کرد. هریس -که 
اکنون معاون رئیس جمهور آمریکاست- گفت که 
ترامپ و پروژه افراط گرایانه اش طبقه متوسط 
را تضعیف کــرده و آمریکا را به عقب بر می 
گرداند. هریس گفت که »تبلیغات انتخابی اش 
فقط مربوط به دونالد ترامپ نیست بلکه برای 
چشم انداز آینده آمریکاست«. هریس با مجرم 
خواندن ترامپ تأکید کرد: »در طول مسیر 
کــاری ام به عنوان دادستان کل مجرمانی 
امثال دونالد ترامپ را محاکمه کــرده ام.« 
معاون رئیس جمهور آمریکا گفت که وی به 
آزادی، فرصت و عدالت برای همه و نه فقط 
برای برخی باور دارد. هریس وعده داد که 
در مرحله آینده از هیچ تلاشی بــرای متحد 
کردن حزب دموکرات و ادامه کاری که بایدن 
آغاز کرده فرو گذار نخواهد کرد و گفت: »در 

انتخابات پیروز خواهیم شد«.

آغاز توپخانه سنگین کامالا علیه دونالد
 همزمان با دستیابی هریس به حد نصاب لازم در کنوانسیون ملی دموکرات ها،

 او خطاب به ترامپ گفت: قبلا مجرمانی همانند تو را محاکمه کرده ام


